
Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex  IRIS MARCOUILLER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NEKO D'ORBEC FABIEN OUSTALOUP

1re ex  PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

1re ex  CAMILLE MORA ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

4e   ROMAIN MARCAIS LES ECURIES DU BOURDIOU (33) BURITO ROMAIN MARCAIS

El.  ISABELLE VENDROUX LES ECURIES DU BOURDIOU (33) MERCURIO EL FLAMENCO ROMAIN MARCAIS

NP  MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

NP  EMMA DAUGER C E LEGE CAP FERRET (33) SPOKANE WOLF CLAN MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er SF BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) CONTERBURY DU WERFAT FABIEN OUSTALOUP

2e SF ANNIE BARRAUD CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

3e SF AMELIE PERROT CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) NEOMIE LAETITIA CHAMPARNAUD

4e SF ROMANE HURBES CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) NEOMIE LAETITIA CHAMPARNAUD

5e SF HELOISE NISSOU CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ROSENHOF MARIO LAETITIA CHAMPARNAUD

6e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

7e   IRIS MARCOUILLER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NEKO D'ORBEC FABIEN OUSTALOUP

8e   LAURALEE SERDA HARAS DE CROIX D HINS (33) WALENTYNKA STEPHANE DEBIAIS

9e   MAXIME MARCAIS LES ECURIES DU BOURDIOU (33) BURITO ROMAIN MARCAIS

10e   LUKAS PERRE C E LEGE CAP FERRET (33) COXYNEL ARBOUSIERS FREDERIC MORAND

El.  EMMA BOULANGER CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) PIMARTY D'ARKAITZA LAETITIA CHAMPARNAUD

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

2e SF YAELE EDWARD C E DU BLAYAIS (33) NATIVE PARADISE EMMANUELLE TACHIN

3e SF HELOISE NISSOU CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ROSENHOF MARIO FREDERIC MORAND

4e   LILY ROSE YVETOT C E DU BLAYAIS (33) NATIVE PARADISE EMMANUELLE TACHIN

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 01 du 12/11/2017 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 02 du 12/11/2017 (CSO Club 4 Grand Prix )

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 03 du 12/11/2017 (CSO Poney 3 C Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

2e SF CELIA CLAUS ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

3e SF MARGAUX COURPON C E DU BLAYAIS (33) LOOPING DE VILLERS EMMANUELLE TACHIN

4e SF PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

5e   ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

6e   TABATHA BAUDRY C E DU BLAYAIS (33) CARTOON DU REAL EMMANUELLE TACHIN

7e   CAMILLE MORA ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

8e   ELISSIA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) COCAWEEN DE BRIOUX JOHANNA THEPENIER

9e   LEO TORRES C E DU BLAYAIS (33) BALINA DRALIAM EMMANUELLE TACHIN

10e   MARINE DOISNE C E DU BLAYAIS (33) QUENELLE DE JARNEZAY EMMANUELLE TACHIN

11e   AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) SUPERBE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

El.  AGATHE LAYEC OXER DE BISCARROSSE (33) GOLDAKO JORITZAILE JOHANNA THEPENIER

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF MARGAUX LAUSSU DESTRUHAUT C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN MYRIAM MONIOT

1re ex SF AMELIE FORT CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) BILLINGS M'AUREA LAETITIA CHAMPARNAUD

1re ex SF CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) BEAUTIFUL DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF VERLAINE BOLGER ECURIES CAVALERS (33) AURORE LESCOULEY CELINE GIRARD

1re ex SF COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF MARGOT DELBOS C E LEGE CAP FERRET (33) VOWEL FREDERIC MORAND

1re ex SF LEANE JACQUET UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)AFOND LESCOULEY LEA MENESSON

1re ex SF MANON BARBET OXER DE BELLEVUE (33) UN PREVU A MONTCHOIX VERONIQUE LUCAS

1re ex SF LEA LAMY ECURIES CAVALERS (33) SCOUBIDOU CELINE GIRARD

1re ex SF JADE BOUYRE C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN MYRIAM MONIOT

11e ex  CINDY BLANC OXER DE BELLEVUE (33) SENSEO DES MERVEILLES VERONIQUE LUCAS

11e ex  LAETITIA PENNACCHIONI OXER DE BELLEVUE (33) ONDEL VERONIQUE LUCAS

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 04 du 12/11/2017 (CSO Poney 3 D Grand Prix )

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 05 du 12/11/2017 (CSO Preparatoire 80 cm )



13e   MAGALIE BERTAUD ECURIES CAVALERS (33) UBAC CELINE GIRARD

14e ex  STEPHANE SAINT JEAN ECURIES DU DEVES (33) CADILLAC MUZZY CATHERINE SOULOUMIAC

14e ex  ELODIE RAMOS ECURIES DU DEVES (33) QUIRINUS DU BORIEL CATHERINE SOULOUMIAC

16e ex  ELINA SAINTE MARIE OXER DE BELLEVUE (33) TINO DU BOIS ROND VERONIQUE LUCAS

16e ex  PAULINE GUTIEREZ OXER DE BISCARROSSE (33) CHADOW DE SILLAC YVES PARISIS

18e   MARIANE BOS CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ANGIE LAETITIA CHAMPARNAUD

19e   ANAELLE PERIER OXER DE BELLEVUE (33) QU'ES POLIT OCCITANIA VERONIQUE LUCAS

20e   ALICE LESUEUR ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

El.  SANDRA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) TORNADO JOHANNA THEPENIER

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er SF ARNAUD FORTIN UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)VIATIC'AM LEA MENESSON

2e SF LEA LAMY ECURIES CAVALERS (33) SCOUBIDOU CELINE GIRARD

3e SF MARGAUX BOURCEAU EARL K DU BALLION (33) CERISE DEBASTIDE PAULINE GUTIEREZ

4e SF ATALANTE POURTEAU ECURIES CAVALERS (33) DOLLY CELINE GIRARD

5e SF CHARLENE BUTHIAU C E DU BLAYAIS (33) MY DEAR DU DELTA EMMANUELLE TACHIN

6e SF MARIANE BOS CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ANGIE LAETITIA CHAMPARNAUD

7e SF LOLITA DREKSLER C E LEGE CAP FERRET (33) MAZARINE DU MOULIN MYRIAM MONIOT

8e SF ELODIE RAMOS ECURIES DU DEVES (33) QUIRINUS DU BORIEL CATHERINE SOULOUMIAC

9e SF EMIE LEVEQUE FAURIE ECURIES CAVALERS (33) SCOUBIDOU CELINE GIRARD

10e SF VERLAINE BOLGER ECURIES CAVALERS (33) AURORE LESCOULEY CELINE GIRARD

11e SF QUENTIN MARCHEIX C E LEGE CAP FERRET (33) MAZEROLLES GEORGES GORCE

12e   AMELIE FORT CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) BILLINGS M'AUREA LAETITIA CHAMPARNAUD

13e   COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

14e   MARINE BOUDIGUES OXER DE BISCARROSSE (33) CHADOW DE SILLAC LEA COCHELIN

15e   ANNIE BARRAUD CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

16e   BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) CONTERBURY DU WERFAT FABIEN OUSTALOUP

17e   CYNTHIA PEL OXER DE BISCARROSSE (33) ASTUCE JOHANNA THEPENIER

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 06 du 12/11/2017 (CSO Club 3 Grand Prix )



18e   MARIE CHANUC CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ANGIE LAETITIA CHAMPARNAUD

19e   ANAELLE PERIER OXER DE BELLEVUE (33) ONDEL LARA SUBILEAU

20e   ANAIS BOHER UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)PRECIOSA XLIX LEA MENESSON

21e   MATHILDE BONENFANT LES ECURIES DU BOURDIOU (33) SALSA EL DRISS ROMAIN MARCAIS

22e   PAULINE GUTIEREZ OXER DE BISCARROSSE (33) TORNADO JOHANNA THEPENIER

23e   MANDY PHILIPOT HARAS DE CROIX D HINS (33) GALANT STEPHANE DEBIAIS

24e   LAETITIA PENNACCHIONI OXER DE BELLEVUE (33) ONDEL LARA SUBILEAU

25e   CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) BEAUTIFUL DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

26e   MAGALIE BERTAUD ECURIES CAVALERS (33) UBAC CELINE GIRARD

NP  EMMA DAUGER C E LEGE CAP FERRET (33) SPOKANE WOLF CLAN MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LISA COURPON C E DU BLAYAIS (33) NIKOS DE PIGOU EMMANUELLE TACHIN

2e SF AYMERIC BAUDRY C E DU BLAYAIS (33) BAIANE DE NOBLET EMMANUELLE TACHIN

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF JEANNE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE STEPHANE GRAMONT

2e SF LISA COURPON C E DU BLAYAIS (33) UTIAC DES SABLES EMMANUELLE TACHIN

3e SF LAURA TARDY C E DU BLAYAIS (33) NATIVE D'ANGRIE EMMANUELLE TACHIN

4e SF LEANE JACQUET UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)AFOND LESCOULEY LEA MENESSON

5e   MARYLOU DELOCHE C E DU BLAYAIS (33) CALAMITY PARADISE EMMANUELLE TACHIN

6e   ELISSIA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) COCAWEEN DE BRIOUX JOHANNA THEPENIER

7e   CELIA CLAUS ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

8e   JULIETTE ZORRILLA C E DU BLAYAIS (33) QUICK'S PRIDE EMMANUELLE TACHIN

9e   CHLOE GENDRE ECURIE DE JANTIEU (33) VELOCE DE LA SELUNE STEPHANIE MORILLON

El.  VICTOIRE DUCLOS C E LEGE CAP FERRET (33) SANDY GIRL MYRIAM MONIOT

El.  AGATHE LAYEC OXER DE BISCARROSSE (33) GOLDAKO JORITZAILE JOHANNA THEPENIER

concours SIF no 1817165 – Épreuve no 07 du 12/11/2017 (CSO Poney 2 C Grand Prix )

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 08 du 12/11/2017 (CSO Poney 2 D Grand Prix )

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 09 du 12/11/2017 (CSO Preparatoire 90 cm )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) SILVERLEA HIGH FIVE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ANNA RONZIER ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF FLORENE SAVALLE ECURIES CAVALERS (33) RAMSES DE ST GEORGES CELINE GIRARD

1re ex SF EMILIE DELIGEY HARAS DE CROIX D HINS (33) ATHLET FIELD STEPHANE DEBIAIS

1re ex SF LUDIVINE RICHAUD ECURIE RUEDA ALICE (33) VALENCIA SISSART ALICE RUEDA

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BIRMANE DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF EMILIE VANSTEENKISTE OXER DE BELLEVUE (33) FINGARY LARA SUBILEAU

1re ex SF MARGOT DELBOS C E LEGE CAP FERRET (33) VOWEL FREDERIC MORAND

1re ex SF MARIE BORDES OXER DE BELLEVUE (33) VALHALLA D'ORLOV VERONIQUE LUCAS

1er ex SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BAURYS LESCOULEY SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF LEA MENESSON UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)ULLA D'HERBOURG LEA MENESSON

1re ex SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) VENCEDOR DE CHANCIEUX SOPHIE VERNAZZA

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) SILVERLEA HIGH FIVE SOPHIE VERNAZZA

14e ex  STEPHANE SAINT JEAN ECURIES DU DEVES (33) CADILLAC MUZZY CATHERINE SOULOUMIAC

14e ex  ANAIS BOHER UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)SURYA DU GALOP'UN LEA MENESSON

14e ex  MALLAURY PHILIPPE HARAS DE CROIX D HINS (33) BELLONE DE LA MOTHE STEPHANE DEBIAIS

14e ex  NANCY GUIJARRO ELEVAGE ALOHA (33) TOUAREG DE BUSSY NANCY GUIJARRO

14e ex  LILOU RENAUX OXER DE BELLEVUE (33) QANGXI LARA SUBILEAU

14e ex  FANNY BAERT OXER DE BELLEVUE (33) SANTFORD VERONIQUE LUCAS

14e ex  CLELIA CANO LANZA CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) INVER BOY LAETITIA CHAMPARNAUD

14e ex  GAEL ROJO C E LEGE CAP FERRET (33) CASTERANE DE BELAIR SOPHIE VERNAZZA

14e ex  VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORINE SOPHIE VERNAZZA

23e ex  ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) VERONE DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC

23e ex  PIA CANO LANZA CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) WATRICHOP LAETITIA CHAMPARNAUD

25e   CHLOE GENDRE ECURIE DE JANTIEU (33) VELOCE DE LA SELUNE STEPHANIE MORILLON

El.  CAROLINE PIOFFET OXER DE BELLEVUE (33) QU'ES POLIT OCCITANIA VERONIQUE LUCAS

El.  ALEXIA GESSE OXER DE BELLEVUE (33) AMAZING BRADEFER VERONIQUE LUCAS

Disq  IPHIGENIE HEUZE UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)RED MAN LEA MENESSON



Disq  CANDICE MILON UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)UN CRACK DE CLAVIERES LEA MENESSON

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF PIA CANO LANZA CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) WATRICHOP LAETITIA CHAMPARNAUD

2e SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

3e SF EMILIE DELIGEY HARAS DE CROIX D HINS (33) ATHLET FIELD STEPHANE DEBIAIS

4e SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

5e SF LILOU RENAUX OXER DE BELLEVUE (33) QANGXI LARA SUBILEAU

6e SF ANNA RONZIER ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

7e SF SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

8e SF MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU MYRIAM MONIOT

9e SF CLELIA CANO LANZA CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) INVER BOY LAETITIA CHAMPARNAUD

10e SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) CINDY MARIE BARTHEROTTE

11e SF NANCY GUIJARRO ELEVAGE ALOHA (33) TOUAREG DE BUSSY NANCY GUIJARRO

12e SF MALLAURY PHILIPPE HARAS DE CROIX D HINS (33) FREEZBEE DU CHENE STEPHANE DEBIAIS

13e SF CINDY BLANC OXER DE BELLEVUE (33) SENSEO DES MERVEILLES VERONIQUE LUCAS

14e   FLORENE SAVALLE ECURIES CAVALERS (33) RAMSES DE ST GEORGES CELINE GIRARD

15e   LUDIVINE RICHAUD ECURIE RUEDA ALICE (33) VALENCIA SISSART ALICE RUEDA

16e   MARGAUX BOURCEAU EARL K DU BALLION (33) CERISE DEBASTIDE PAULINE GUTIEREZ

17e   ALICE LESUEUR ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

18e   THAIS PORTEU LEFEBVRE CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) NEOMIE LAETITIA CHAMPARNAUD

19e   PEGGY MINTOFF HARAS DE CROIX D HINS (33) QU'ATTENDS TU STEPHANE DEBIAIS

20e   ELINA SAINTE MARIE OXER DE BELLEVUE (33) TINO DU BOIS ROND VERONIQUE LUCAS

21e   SARAH JULLION C E DU BLAYAIS (33) VA'A DE BONZAC EMMANUELLE TACHIN

22e   ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) VERONE DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC

23e   MARIE BORDES OXER DE BELLEVUE (33) VALHALLA D'ORLOV VERONIQUE LUCAS

24e   EMILIE VANSTEENKISTE OXER DE BELLEVUE (33) FINGARY LARA SUBILEAU

25e   MANON BARBET OXER DE BELLEVUE (33) UN PREVU A MONTCHOIX VERONIQUE LUCAS

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 10 du 12/11/2017 (CSO Club 2 Grand Prix )



26e   LAURA PHILY LES ECURIES DU BOURDIOU (33) ANDY D'ELPEGERE ROMAIN MARCAIS

27e   ATALANTE POURTEAU ECURIES CAVALERS (33) DOLLY CELINE GIRARD

28e   CYNTHIA PEL OXER DE BISCARROSSE (33) ASTUCE JOHANNA THEPENIER

29e   QUENTIN MARCHEIX ECURIES CAVALERS (33) MAZEROLLES CELINE GIRARD

30e   MATHILDE BONENFANT LES ECURIES DU BOURDIOU (33) SALSA EL DRISS ROMAIN MARCAIS

El.  ALEXIA GESSE OXER DE BELLEVUE (33) AMAZING BRADEFER VERONIQUE LUCAS

Disq  CANDICE MILON UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)UN CRACK DE CLAVIERES LEA MENESSON

NP  MARGOT DELBOS C E LEGE CAP FERRET (33) VOWEL FREDERIC MORAND

NP  CHANTAL ISSANDOU OXER DE BISCARROSSE (33) RIVIN GINESTET YVES PARISIS

NP  MARGUERITE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33)

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF JEANNE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE STEPHANE GRAMONT

2e SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BORA BORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

3e SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) ANDORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

4e SF TABATHA BAUDRY C E DU BLAYAIS (33) BAIANE DE NOBLET EMMANUELLE TACHIN

5e SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORINE SOPHIE VERNAZZA

6e SF LEA BOULOC C E DU BLAYAIS (33) CALAMITY PARADISE EMMANUELLE TACHIN

7e   MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BAURYS LESCOULEY SOPHIE VERNAZZA

8e   SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) VENCEDOR DE CHANCIEUX SOPHIE VERNAZZA

9e   CLARA MORAUD ECURIE RUEDA ALICE (33) LONGFORD PRIDE ALICE RUEDA

10e   LENA SERRADEILL LES ECURIES DU BOURDIOU (33) ROSTURK ROCKY ROMAIN MARCAIS

11e   CHLOE CHADUFAUD C E DU BLAYAIS (33) QUICK'S PRIDE EMMANUELLE TACHIN

12e   LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF LEA MENESSON UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)ULLA D'HERBOURG LEA MENESSON

1er ex SF BRUNO DE LAMERIE ECURIES DU DEVES (33) URANIE DE BLAGNY MARYSE COURAU

concours SIF no 1817165 – Épreuve no 11 du 12/11/2017 (CSO Poney 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 12 du 12/11/2017 (CSO Preparatoire 1m00 )



1re ex SF MAGALI DUPONT OXER DE BELLEVUE (33) CIRCEE DOMERGUIE VERONIQUE LUCAS

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) GIBUS WINDINA Z SOPHIE VERNAZZA

5e ex  STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BIRMANE DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

5e ex  SOPHIE LEPAPE C E LEGE CAP FERRET (33) MELBA DU VAL STEPHANE GRAMONT

5e ex  PAULINE JUZEAU ECURIE RUEDA ALICE (33) THAIS DU GATY ALICE RUEDA

5e ex  JULIE ZAJAC CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) SAINT HUGO LAETITIA CHAMPARNAUD

5e ex  PATRICIA BALGUERIE C E LEGE CAP FERRET (33) RUBIS DES NAUVES STEPHANE GRAMONT

10e ex  JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) QUIRINUS DU BORIEL CATHERINE SOULOUMIAC

10e ex  GAEL ROJO C E LEGE CAP FERRET (33) CASTERANE DE BELAIR SOPHIE VERNAZZA

10e ex  FANNY BAERT OXER DE BELLEVUE (33) SANTFORD VERONIQUE LUCAS

10e ex  LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF CHARLINE SEMEIN PIOT ECURIE DE L ETANG (33) PRIKA DE CHABOT NICOLAS SANCHIS

2e SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

3e SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

4e SF EVA ABNET C E LEGE CAP FERRET (33) TENNYCAND LAURENT MOURIES

5e SF JOSE NETO C E LEGE CAP FERRET (33) ORIA D'ORION NICOLAS SANCHIS

6e SF MARIEME SY UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)VIATIC'AM LEA MENESSON

7e SF MARGAUX BENSEGHIR SPORTS ET LOISIRS DES SABLES (33) COLLIN MURIELLE VANCOELLIE MAZOUFFRE

8e SF SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

9e ex SF PAULINE JUZEAU ECURIE RUEDA ALICE (33) THAIS DU GATY ALICE RUEDA

9e ex SF JULIE ZAJAC CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) SAINT HUGO LAETITIA CHAMPARNAUD

11e SF MELISSA REGNIER ECURIES D ANDERNOS (33) UKRAINE D'ARGUIN FANTINE SYLVESTRE

12e SF BRUNO DE LAMERIE ECURIES DU DEVES (33) URANIE DE BLAGNY MARYSE COURAU

13e SF MAGALI DUPONT OXER DE BELLEVUE (33) CIRCEE DOMERGUIE VERONIQUE LUCAS

14e SF ELODIE DUCASSE C E LEGE CAP FERRET (33) RHEINGOLD DE MELS NICOLAS SANCHIS

15e SF JESSICA RAMALHO C E LEGE CAP FERRET (33) LIPTON DES BROCHES NICOLAS SANCHIS

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 13 du 12/11/2017 (CSO Club 1 Grand Prix )



16e   ANAELLE BARTRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

17e   CHLOE CAZEBON HARAS DE CROIX D HINS (33) MYRKO VAN'T RIET STEPHANE DEBIAIS

18e   CLARA BARDOT ECURIES CAVALERS (33) CALIXTE CELINE GIRARD

19e   CONSTANCE WANEUKEM UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)SURYA DU GALOP'UN LEA MENESSON

20e   CAMILLE MAZOUFFRE SPORTS ET LOISIRS DES SABLES (33) QUIBERON MURIELLE VANCOELLIE MAZOUFFRE

21e   MYRIAM HANAF HARAS DE CROIX D HINS (33) QU'ATTENDS TU STEPHANE DEBIAIS

22e   CAMILLE ORLIK SPORTS ET LOISIRS DES SABLES (33) SHANE'S BEAUTY MURIELLE VANCOELLIE MAZOUFFRE

23e   ANAELLE BARTRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) GIBUS WINDINA Z SOPHIE VERNAZZA

24e   STEPHANIE PINET HARAS DE CROIX D HINS (33) BELLONE DE LA MOTHE STEPHANE DEBIAIS

25e   LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) CINDY MYRIAM MONIOT

26e   EMELINE CASTEL SPORTS ET LOISIRS DES SABLES (33) SPRINTVIVE D'ANCOEUR MURIELLE VANCOELLIE MAZOUFFRE

27e   CHARLOTTE RABOT VALLET UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)JIM BLAZER LEA MENESSON

28e   JESSICA RAMALHO C E LEGE CAP FERRET (33) TAMARA NICOLAS SANCHIS

29e   MARINE RACINNE C E LEGE CAP FERRET (33) VALCE DE BREJOUX LAURENT MOURIES

30e   JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) VERONE DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC

31e   EMMANUELLE MAGNIER CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) SAM GALANT LAETITIA CHAMPARNAUD

32e   MARICK MARCHYLLIE HARAS DE CROIX D HINS (33) FREEZBEE DU CHENE STEPHANE DEBIAIS

33e   STEPHANIE ABNET C E LEGE CAP FERRET (33) TENNYCAND LAURENT MOURIES

34e   CHLOE MARINE UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)JIM BLAZER LEA MENESSON

35e   CHRISTELLE FOUQUET C E LEGE CAP FERRET (33) PARIS D'AUSSONELLE LAURENT MOURIES

36e   CHLOE GENDRE ECURIE DE JANTIEU (33) CAPITOL DE JANTIEU STEPHANIE MORILLON

37e   MAELWENN COUNILH C E LEGE CAP FERRET (33) ALPHA CHARLIE FREDERIC MORAND

38e   MAHAULT BOURDELLE HARAS DE CROIX D HINS (33) CREVETTE STEPHANE DEBIAIS

39e   MAILYS LINDERME C E LEGE CAP FERRET (33) AL'FONCE D'ESCAR NICOLAS SANCHIS

40e   LAURA PHILY LES ECURIES DU BOURDIOU (33) ANDY D'ELPEGERE ROMAIN MARCAIS

41e   CAROLINE PIOFFET OXER DE BELLEVUE (33) QU'ES POLIT OCCITANIA VERONIQUE LUCAS

42e   CONSTANCE WANEUKEM UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)VOLTAIRE LEA MENESSON

43e   MAUD LAMARQUE C E LEGE CAP FERRET (33) MAHATMA IBN HASHOUR NICOLAS SANCHIS



44e   ERWAN COUROUBLE C E LEGE CAP FERRET (33) EURO I NICOLAS SANCHIS

45e   MARINE PHELIX ECURIES CAVALERS (33) NINO DU TAILLOL CELINE GIRARD

El.  EMMANUELLE MAGNIER CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) QRACK DE RIVERLAND LAETITIA CHAMPARNAUD

El.  PIA CANO LANZA CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) QRACK DE RIVERLAND LAETITIA CHAMPARNAUD

El.  MARIE LOU PERRE C E LEGE CAP FERRET (33) TWIST DES ARBOUSIERS FREDERIC MORAND

NP  MARINE HANAF HARAS DE CROIX D HINS (33) QUASAR DES SAULINES STEPHANE DEBIAIS

Disq  IPHIGENIE HEUZE UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33)RED MAN LEA MENESSON

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BORA BORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

2e SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) VENCEDOR DE CHANCIEUX SOPHIE VERNAZZA

3e SF JULIETTE CHASSAGNE C E DU BLAYAIS (33) ARIBO DE PIGOU EMMANUELLE TACHIN

4e   MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) ANDORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

5e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

6e   CLARA MORAUD ECURIE RUEDA ALICE (33) LONGFORD PRIDE ALICE RUEDA

7e   HANNE KUPP HORSKIPEU JD (33) TAKARA SAN JEROME DHUIT

8e   LENA SERRADEILL LES ECURIES DU BOURDIOU (33) ROSTURK ROCKY ROMAIN MARCAIS

El.  HANNE KUPP HORSKIPEU JD (33) TEA TIME DE CLAVIERES JEROME DHUIT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF ROMAIN MARCAIS LES ECURIES DU BOURDIOU (33) BURITO ROMAIN MARCAIS

1re ex SF EMMA BORDAS ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1er ex SF LUKAS PERRE C E LEGE CAP FERRET (33) COXYNEL ARBOUSIERS FREDERIC MORAND

1er ex SF MAXIME MARCAIS LES ECURIES DU BOURDIOU (33) DIONYSOS SOUND ROMAIN MARCAIS

5e ex  IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

5e ex  ISABELLE VENDROUX LES ECURIES DU BOURDIOU (33) MERCURIO EL FLAMENCO ROMAIN MARCAIS

NP  HELOISE NISSOU CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) ROSENHOF MARIO LAETITIA CHAMPARNAUD

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 14 du 12/11/2017 (CSO Poney Elite Grand Prix )

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 15 du 12/11/2017 (CSO Preparatoire 60 cm )

concours SIF no 1817165 – Épreuve no 16 du 12/11/2017 (CSO Poney 4 Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LILY ROSE LANNES C E LEGE CAP FERRET (33) SUPERBE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

2e SF TITOUAN LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

3e SF JULIE LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

4e   EMMA BORDAS ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re   JULIETTE CHASSAGNE C E DU BLAYAIS (33) ARIBO DE PIGOU EMMANUELLE TACHIN

2e   JULIETTE CHASSAGNE A C F (41) ARAGON DES LANDES —

NP  MAYLIS MARTIN CASEDEVANT ECURIES DE LA LUZERNIERE (33) CONG SIR HARRY DIDIER MARTIN

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF EMY PERRUSSEL C E DU BLAYAIS (33) VERDIE THELEME EMMANUELLE TACHIN

2e   MELISSA REGNIER ECURIES D ANDERNOS (33) UKRAINE D'ARGUIN FANTINE SYLVESTRE

3e   CLARA BARDOT ECURIES CAVALERS (33) CALIXTE CELINE GIRARD

4e   MAELWENN COUNILH C E LEGE CAP FERRET (33) ALPHA CHARLIE FREDERIC MORAND

Ab.  MARINE PHELIX ECURIES CAVALERS (33) NINO DU TAILLOL CELINE GIRARD

Ab.  MARIE PIERRE MASSY PERRE C E LEGE CAP FERRET (33) TWIST DES ARBOUSIERS FREDERIC MORAND

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 17 du 12/11/2017 (CSO As Poney 2D Grand Prix )

Concours SIF no 1817165 – Épreuve no 18 du 12/11/2017 (CSO Preparatoire 1m10 )


